
 
                 244/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 18.06.2019 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na Igrzyska Europejskie, 
Mińsk 2019 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się skład reprezentacji Polski na Igrzyska Europejskie, Mińsk 2019, 
zgodnie z poniższą listą: 

1. Michał Rogalski 

2. Miłosz Bochat 

3. Adam Cwalina 

4. Magdalena Świerczyńska 

5. Paweł Śmiłowski 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


